令和６年３月２９日

関係者各位

社会福祉法人 遊歩

理事長  角 喜美江

吾亦紅弁当のお休みについてお知らせ

春陽の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より吾

亦紅弁当をご利用いただき誠にありがとうございます。

  都合により、４月１日（月）・２日（火）は吾亦紅弁当をお休みいたします。急なお知らせで、ご

利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございません。３日から

は通常通り営業いたしますので、ご利用くださいますようよろしくお願い申し上げます。

  ご不明の点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

担当   森松

℡２４－２０５３